a restitutione tituli pessime habiti prorsus abstinendum; Buecheleri quae-
nonnisi ex. gr. adscripsit supplementa proponimus; potest et *ducendos*.

625. XIV 508. 509. 510 Ostia

T. Aelius Aug. lib. Demetrius | et Claudia Marina fecerunt
T. Aelio Demetrio filio pietis | simo, qui vix. ann. XIII m.
VIII d. VII *etc.*

- 5 ille ego Demetrius, vero libratus abunde,
ingressus vitam non longi temporis ictu
infernis numinibus dedi et post imagine(m) mortis
haec mihi templa placent merito et praemia lucis.
pubertas nitida studiaque abundantia vitae,
et reverens plene morte(m) gravatus obi.
- 10 multa quidem bonitate gerens et vernula vernis
nec nimie convivium rapuit; dum gloria(m) vitae
sperabam, rate infernas <subito> delatus ad umbras,
bis septem placidos ann(os) et adhuc formatus in unum.
autumnus medius Octobri mense refertus
- 15 laesit animam dulcem et spem certissima(m) fregit.
illa tamen sancta et formata verecundia saepe
amittit Tantalii aspectu(m) et timorem Sisyphi;
abest Ixion umbraeq(ue) et Furiae metus,
set in secessu<m> numinis infernae domus
- 20 off(f)iciosus tandem ministerio laetatur suo.

B 1186 4—15 hexametros imitantur, 16—20 iambicos senarios, quamquam v. 16 dactylicum colorem prae se fert; 4. *vero libratus* videtur dictum ut *pietatis onustus* VIII. 15569; 5. 6. *ictu iunge c. temporis*; brevitate aevi se esse percussum dicit defunctus; confert Buecheler Gell. XIV, 1, 27 H: eodem genere mortis eodemque ictu temporis universi simul interirent; *dedi* h. e. *eam*, nisi mavis *de(c)di*; 7. *fin. lucis* pro *vitae* scilicet apud superos peractae; 9. est pentameter; *obivi* si *scandas*, habebis hexametrum sicut ceteri vitiosum; 10. 11. quid dicere velit poeta haud ita facile perspicitur; crediderim versum totum excidisse velut *temporibus rapior. vitaeque et gaudia fatum*; *multa bonitate* tunc erit *accus.*; *nec nimie* corruptum fort. pro *nec non et*; interpungit B. ita. ut sensus fiat talis fere: «(ego), rate infernas subito delatus ad umbras, multa quidem sperabam, bonitate(m) gerens et vernis nec (=non) nimie vernula (=licenter audax et male dicax), dum gloria vitae rapuit convivium»; 14 *m. October* pro vindemia usurpatur; 16—20 Tartari domos effugere pios solere narratur docto sermone; 18. h. e. *Furiarum*; 19. *secessum* est ablativus; suppleri tamen posse *abiit* monet Buecheler.

626. XIV 1731 Ostia

d m | Varenes Blastenis, coniugi<s> bene merenti et sibi |

fecit Antius Successus, itenque Antiae Successe | filiae dulcis-
simae, quae super matrem suam vixit | an(num) m(inus) di(e-
bus) XXXX, quae fuit at diem mortis suae annorum VIII, me.